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車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 113/10/09 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.74 981.58       670,279.47  08:02 1130329-20 建業二

2 113/10/09 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.24 1,020.82    670,318.71  08:20 1130329-20 建業二

3 113/10/09 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.7 1,060.52    670,358.41  08:56 1130329-20 建業二

4 113/10/09 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 39.78 1,100.30    670,398.19  09:07 1130329-20 建業二

5 113/10/09 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.3 1,139.60    670,437.49  09:09 1130329-20 建業二

6 113/10/09 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.2 1,177.80    670,475.69  10:20 1130329-20 建業二

7 113/10/09 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.34 1,217.14    670,515.03  10:25 1130329-20 建業二

8 113/10/09 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.84 1,256.98    670,554.87  11:50 1130329-21 建業二

9 113/10/09 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.36 1,296.34    670,594.23  13:07 1130329-21 建業二

10 113/10/09 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.7 1,336.04    670,633.93  13:12 1130329-21 建業二

11 113/10/09 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.52 1,375.56    670,673.45  13:22 1130329-21 建業二

12 113/10/09 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.14 1,414.70    670,712.59  14:21 1130329-21 建業二

13 113/10/09 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.8 1,454.50    670,752.39  14:23 1130329-21 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸
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數量(噸)
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編號

暫存地

點
1 113/10/11 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.8 1,494.30    670,792.19  08:07 1130329-21 建業二

2 113/10/11 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.92 1,534.22    670,832.11  08:09 1130329-21 建業二

3 113/10/11 冠磊 KLG-7690@W3-71 38.94 1,573.16    670,871.05  08:38 1130329-21 建業二

4 113/10/11 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.2 1,612.36    670,910.25  10:41 1130329-21 建業二

5 113/10/11 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 38.56 1,650.92    670,948.81  10:48 1130329-21 建業二

6 113/10/11 和榮興 KLH-0215@60-UH 37.86 1,688.78    670,986.67  10:50 1130329-21 建業二

7 113/10/11 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.02 1,727.80    671,025.69  11:08 1130329-21 建業二

8 113/10/11 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.28 1,767.08    671,064.97  11:32 1130329-22 建業二

9 113/10/11 冠磊 KLG-7690@W3-71 38.94 1,806.02    671,103.91  11:36 1130329-22 建業二

10 113/10/11 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.28 1,846.30    671,144.19  13:02 1130329-22 建業二

11 113/10/11 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.32 1,886.62    671,184.51  13:14 1130329-22 建業二

12 113/10/11 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.56 1,925.18    671,223.07  14:35 1130329-22 建業二

13 113/10/11 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 38.44 1,963.62    671,261.51  14:41 1130329-22 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸
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點
1 113/10/14 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.22 2,002.84    671,300.73  08:07 1130329-22 建業二

2 113/10/14 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.74 2,042.58    671,340.47  08:28 1130329-22 建業二

3 113/10/14 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.36 2,082.94    671,380.83  08:41 1130329-22 建業二

4 113/10/14 一路通 KLH0055@HBB-9011 37.54 2,120.48    671,418.37  10:18 1130329-22 建業二

5 113/10/14 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.4 2,159.88    671,457.77  10:32 1130329-22 建業二

6 113/10/14 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 39.96 2,199.84    671,497.73  10:36 1130329-22 建業二

7 113/10/14 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.98 2,239.82    671,537.71  10:41 1130329-22 建業二

8 113/10/14 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.46 2,279.28    671,577.17  10:53 1130329-23 建業二

9 113/10/14 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.38 2,318.66    671,616.55  11:43 1130329-23 建業二

10 113/10/14 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 37.56 2,356.22    671,654.11  13:05 1130329-23 建業二

11 113/10/14 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.54 2,395.76    671,693.65  13:27 1130329-23 建業二

12 113/10/14 和榮興 KLH-0215@60-UH 37.56 2,433.32    671,731.21  14:11 1130329-23 建業二

13 113/10/14 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 38.6 2,471.92    671,769.81  14:13 1130329-23 建業二

14 113/10/14 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.86 2,510.78    671,808.67  14:17 1130329-23 建業二

15 113/10/14 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.94 2,550.72    671,848.61  14:40 1130329-23 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸
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點
1 113/10/15 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 38.78 2,589.50    671,887.39  08:19 1130329-23 建業二

2 113/10/15 冠磊 KLG-7691@52-X5 38.64 2,628.14    671,926.03  08:20 1130329-23 建業二

3 113/10/15 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.94 2,668.08    671,965.97  08:24 1130329-23 建業二

4 113/10/15 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.84 2,707.92    672,005.81  08:30 1130329-23 建業二

5 113/10/15 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.98 2,747.90    672,045.79  08:57 1130329-24 建業二

6 113/10/15 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 40.08 2,787.98    672,085.87  09:27 1130329-24 建業二

7 113/10/15 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.18 2,826.16    672,124.05  09:29 1130329-24 建業二

8 113/10/15 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.92 2,866.08    672,163.97  10:30 1130329-24 建業二

9 113/10/15 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.8 2,905.88    672,203.77  11:33 1130329-24 建業二

10 113/10/15 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.72 2,945.60    672,243.49  11:35 1130329-24 建業二

11 113/10/15 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 38.28 2,983.88    672,281.77  11:36 1130329-24 建業二

12 113/10/15 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.42 3,023.30    672,321.19  13:53 1130329-24 建業二

13 113/10/15 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.4 3,063.70    672,361.59  13:56 1130329-24 建業二

14 113/10/15 和榮興 KLH-0215@60-UH 37.88 3,101.58    672,399.47  14:15 1130329-24 建業二

15 113/10/15 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 38.76 3,140.34    672,438.23  14:17 1130329-24 建業二

16 113/10/15 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.3 3,180.64    672,478.53  14:54 1130329-24 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸
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點
1 113/10/16 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.82 3,220.46    672,518.35  08:02 1130329-24 建業二

2 113/10/16 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.86 3,260.32    672,558.21  08:17 1130329-25 建業二

3 113/10/16 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.54 3,299.86    672,597.75  08:24 1130329-25 建業二

4 113/10/16 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.54 3,339.40    672,637.29  08:39 1130329-25 建業二

5 113/10/16 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.46 3,378.86    672,676.75  08:41 1130329-25 建業二

6 113/10/16 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.12 3,417.98    672,715.87  08:42 1130329-25 建業二

7 113/10/16 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 37.88 3,455.86    672,753.75  09:10 1130329-25 建業二

8 113/10/16 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.02 3,494.88    672,792.77  11:29 1130329-25 建業二

9 113/10/16 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 38.12 3,533.00    672,830.89  11:31 1130329-25 建業二

10 113/10/16 冠磊 KLG-7691@52-X5 37.92 3,570.92    672,868.81  11:32 1130329-25 建業二

11 113/10/16 冠磊 KLG-7690@W3-71 37.52 3,608.44    672,906.33  11:34 1130329-25 建業二

12 113/10/16 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 36.7 3,645.14    672,943.03  11:39 1130329-25 建業二

13 113/10/16 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.66 3,683.80    672,981.69  11:45 1130329-25 建業二

14 113/10/16 和榮興 KLH-0166@OP-98 36.88 3,720.68    673,018.57  11:48 1130329-25 建業二

15 113/10/16 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 39.34 3,760.02    673,057.91  13:02 1130329-26 建業二

16 113/10/16 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 37.94 3,797.96    673,095.85  14:23 1130329-26 建業二

17 113/10/16 一路通 KLH0055@HBB-9011 39 3,836.96    673,134.85  14:25 1130329-26 建業二

18 113/10/16 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 38.96 3,875.92    673,173.81  14:34 1130329-26 建業二

19 113/10/16 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.16 3,914.08    673,211.97  14:36 1130329-26 建業二

20 113/10/16 冠磊 KLG-7691@52-X5 38.7 3,952.78    673,250.67  14:37 1130329-26 建業二

21 113/10/16 冠磊 KLG-7690@W3-71 37.54 3,990.32    673,288.21  14:44 1130329-26 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸
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點
1 113/10/17 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.18 4,030.50    673,328.39  08:05 1130329-26 建業二

2 113/10/17 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.96 4,070.46    673,368.35  08:12 1130329-26 建業二

3 113/10/17 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.52 4,109.98    673,407.87  08:25 1130329-26 建業二

4 113/10/17 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.22 4,149.20    673,447.09  08:41 1130329-26 建業二

5 113/10/17 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 40.18 4,189.38    673,487.27  09:15 1130329-26 建業二

6 113/10/17 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 39.02 4,228.40    673,526.29  09:22 1130329-26 建業二

7 113/10/17 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.46 4,267.86    673,565.75  09:24 1130329-27 建業二

8 113/10/17 一路通 KLH0055@HBB-9011 37.72 4,305.58    673,603.47  09:53 1130329-27 建業二

9 113/10/17 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 33.26 4,338.84    673,636.73  10:59 1130329-27 建業二

10 113/10/17 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 38.98 4,377.82    673,675.71  11:53 1130329-27 建業二

11 113/10/17 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 38.02 4,415.84    673,713.73  13:03 1130329-27 建業二

12 113/10/17 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.26 4,455.10    673,752.99  13:04 1130329-27 建業二

13 113/10/17 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.5 4,494.60    673,792.49  13:05 1130329-27 建業二

14 113/10/17 一路通 KLH0055@HBB-9011 37.9 4,532.50    673,830.39  13:12 1130329-27 建業二

15 113/10/17 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.84 4,565.34    673,863.23  14:11 1130329-27 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸
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點
1 113/10/18 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.78 4,605.12    673,903.01  08:16 1130329-27 建業二

2 113/10/18 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 40.36 4,645.48    673,943.37  08:27 1130329-27 建業二

3 113/10/18 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.16 4,685.64    673,983.53  08:29 1130329-27 建業二

4 113/10/18 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.88 4,725.52    674,023.41  08:32 1130329-27 建業二

5 113/10/18 冠磊 KLG-7690@W3-71 37.86 4,763.38    674,061.27  08:37 1130329-28 建業二

6 113/10/18 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 38.76 4,802.14    674,100.03  08:38 1130329-28 建業二

7 113/10/18 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 40 4,842.14    674,140.03  10:07 1130329-28 建業二

8 113/10/18 和榮興 KLH-0215@60-UH 37.72 4,879.86    674,177.75  10:39 1130329-28 建業二

9 113/10/18 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 38.14 4,918.00    674,215.89  11:09 1130329-28 建業二

10 113/10/18 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.84 4,957.84    674,255.73  11:41 1130329-28 建業二

11 113/10/18 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.64 4,996.48    674,294.37  11:47 1130329-28 建業二

12 113/10/18 冠磊 KLG-7690@W3-71 38.24 5,034.72    674,332.61  13:03 1130329-28 建業二

13 113/10/18 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.78 5,074.50    674,372.39  13:04 1130329-28 建業二

14 113/10/18 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 40.18 5,114.68    674,412.57  13:06 1130329-28 建業二

15 113/10/18 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.24 5,154.92    674,452.81  13:07 1130329-28 建業二

16 113/10/18 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 37.82 5,192.74    674,490.63  14:22 1130329-28 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸
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點
1 113/10/21 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 38.46 5,231.20    674,529.09  08:08 1130329-28 建業二

2 113/10/21 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.22 5,270.42    674,568.31  08:14 1130329-29 建業二

3 113/10/21 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.42 5,310.84    674,608.73  08:33 1130329-29 建業二

4 113/10/21 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.54 5,350.38    674,648.27  10:25 1130329-29 建業二

5 113/10/21 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 38.84 5,389.22    674,687.11  10:43 1130329-29 建業二

6 113/10/21 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.9 5,428.12    674,726.01  11:17 1130329-29 建業二

7 113/10/21 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 36.46 5,464.58    674,762.47  11:18 1130329-29 建業二

8 113/10/21 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.86 5,497.44    674,795.33  11:39 1130329-29 建業二

9 113/10/21 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 35.88 5,533.32    674,831.21  11:43 1130329-29 建業二

10 113/10/21 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.82 5,573.14    674,871.03  13:05 1130329-29 建業二

11 113/10/21 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.82 5,612.96    674,910.85  14:00 1130329-29 建業二

12 113/10/21 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.7 5,652.66    674,950.55  14:08 1130329-29 建業二

13 113/10/21 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 40 5,692.66    674,990.55  14:48 1130329-29 建業二

14 113/10/21 和榮興 KLH-0215@60-UH 40.4 5,733.06    675,030.95  14:50 1130329-29 建業二

15 113/10/21 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.02 5,772.08    675,069.97  15:20 1130329-30 建業二

16 113/10/21 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.66 5,804.74    675,102.63  15:25 1130329-30 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 113/10/22 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 39.92 5,844.66    675,142.55  08:02 1130329-30 建業二

2 113/10/22 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.22 5,883.88    675,181.77  08:14 1130329-30 建業二

3 113/10/22 冠磊 KLG-7691@52-X5 40.28 5,924.16    675,222.05  08:26 1130329-30 建業二

4 113/10/22 冠磊 KLG-7690@W3-71 38.18 5,962.34    675,260.23  08:38 1130329-30 建業二

5 113/10/22 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 38.34 6,000.68    675,298.57  08:41 1130329-30 建業二

6 113/10/22 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.06 6,038.74    675,336.63  10:06 1130329-30 建業二

7 113/10/22 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.38 6,078.12    675,376.01  10:14 1130329-30 建業二

8 113/10/22 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 39.28 6,117.40    675,415.29  10:15 1130329-30 建業二

9 113/10/22 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.22 6,149.62    675,447.51  10:55 1130329-30 建業二

10 113/10/22 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.64 6,188.26    675,486.15  11:36 1130329-30 建業二

11 113/10/22 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 38.2 6,226.46    675,524.35  11:44 1130329-30 建業二

12 113/10/22 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.56 6,266.02    675,563.91  13:17 1130329-31 建業二

13 113/10/22 和榮興 KLH-0215@60-UH 35.38 6,301.40    675,599.29  13:54 1130329-31 建業二

14 113/10/22 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 38.1 6,339.50    675,637.39  13:55 1130329-31 建業二

15 113/10/22 一路通 KLH0055@HBB-9011 37.86 6,377.36    675,675.25  14:05 1130329-31 建業二

16 113/10/22 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 28.68 6,406.04    675,703.93  14:34 1130329-31 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 113/10/23 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 40.04 6,446.08    675,743.97  08:18 1130329-31 建業二

2 113/10/23 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.74 6,485.82    675,783.71  08:21 1130329-31 建業二

3 113/10/23 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.52 6,525.34    675,823.23  08:27 1130329-31 建業二

4 113/10/23 冠磊 KLG-7691@52-X5 40.08 6,565.42    675,863.31  08:29 1130329-31 建業二

5 113/10/23 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.92 6,605.34    675,903.23  08:42 1130329-31 建業二

6 113/10/23 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.24 6,637.58    675,935.47  09:52 1130329-31 建業二

7 113/10/23 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 37.74 6,675.32    675,973.21  10:45 1130329-31 建業二

8 113/10/23 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 39.92 6,715.24    676,013.13  10:54 1130329-31 建業二

9 113/10/23 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.88 6,755.12    676,053.01  10:55 1130329-32 建業二

10 113/10/23 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.42 6,793.54    676,091.43  10:58 1130329-32 建業二

11 113/10/23 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.46 6,832.00    676,129.89  11:31 1130329-32 建業二

12 113/10/23 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.12 6,871.12    676,169.01  11:49 1130329-32 建業二

13 113/10/23 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.8 6,902.92    676,200.81  13:15 1130329-32 建業二

14 113/10/23 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 38.96 6,941.88    676,239.77  13:49 1130329-32 建業二

15 113/10/23 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.4 6,980.28    676,278.17  13:51 1130329-32 建業二

16 113/10/23 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.52 7,019.80    676,317.69  14:16 1130329-32 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 113/10/24 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 40.32 7,060.12    676,358.01  08:02 1130329-32 建業二

2 113/10/24 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.26 7,099.38    676,397.27  08:17 1130329-32 建業二

3 113/10/24 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.84 7,139.22    676,437.11  08:44 1130329-32 建業二

4 113/10/24 冠磊 KLG-7691@52-X5 40.3 7,179.52    676,477.41  08:45 1130329-32 建業二

5 113/10/24 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 38.08 7,217.60    676,515.49  08:54 1130329-32 建業二

6 113/10/24 和榮興 KLH-0215@60-UH 37.74 7,255.34    676,553.23  08:58 1130329-33 建業二

7 113/10/24 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 36.88 7,292.22    676,590.11  09:00 1130329-33 建業二

8 113/10/24 一路通 KLH0055@HBB-9011 36.9 7,329.12    676,627.01  10:33 1130329-33 建業二

9 113/10/24 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.48 7,367.60    676,665.49  11:28 1130329-33 建業二

10 113/10/24 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 38.92 7,406.52    676,704.41  11:38 1130329-33 建業二

11 113/10/24 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.92 7,446.44    676,744.33  11:41 1130329-33 建業二

12 113/10/24 冠磊 KLG-7691@52-X5 37.88 7,484.32    676,782.21  11:42 1130329-33 建業二

13 113/10/24 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 38.98 7,523.30    676,821.19  13:01 1130329-33 建業二

14 113/10/24 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 39.06 7,562.36    676,860.25  13:06 1130329-33 建業二

15 113/10/24 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.46 7,600.82    676,898.71  13:48 1130329-33 建業二

16 113/10/24 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.5 7,640.32    676,938.21  14:41 1130329-33 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣編

號

暫存地

點
1 113/10/25 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 39.86 7,680.18    676,978.07  08:03 1130329-33 建業二

2 113/10/25 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.08 7,720.26    677,018.15  08:06 1130329-33 建業二

3 113/10/25 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.1 7,759.36    677,057.25  08:09 1130329-33 建業二

4 113/10/25 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.96 7,799.32    677,097.21  08:20 1130329-34 建業二

5 113/10/25 冠磊 KLG-7690@W3-71 40.08 7,839.40    677,137.29  08:33 1130329-34 建業二

6 113/10/25 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 40.14 7,879.54    677,177.43  09:44 1130329-34 建業二

7 113/10/25 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 39.78 7,919.32    677,217.21  09:45 1130329-34 建業二

8 113/10/25 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.84 7,959.16    677,257.05  09:48 1130329-34 建業二

9 113/10/25 一路通 KLH0055@HBB-9011 40.02 7,999.18    677,297.07  10:29 1130329-34 建業二

10 113/10/25 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.7 8,037.88    677,335.77  11:21 1130329-34 建業二

11 113/10/25 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 39.66 8,077.54    677,375.43  11:37 1130329-34 建業二

12 113/10/25 冠磊 KLG-7691@52-X5 38.74 8,116.28    677,414.17  11:39 1130329-34 建業二

13 113/10/25 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.88 8,156.16    677,454.05  11:54 1130329-34 建業二

14 113/10/25 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 40.1 8,196.26    677,494.15  13:21 1130329-34 建業二

15 113/10/25 和榮興 KLH-0215@60-UH 36.44 8,232.70    677,530.59  13:25 1130329-34 建業二

16 113/10/25 一路通 KLH0055@HBB-9011 37.28 8,269.98    677,567.87  13:54 1130329-35 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 113/10/28 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 37.92 8,307.90    677,605.79  08:11 1130329-35 建業二

2 113/10/28 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.14 8,347.04    677,644.93  08:17 1130329-35 建業二

3 113/10/28 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.76 8,386.80    677,684.69  10:32 1130329-35 建業二

4 113/10/28 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.74 8,426.54    677,724.43  10:43 1130329-35 建業二

5 113/10/28 和榮興 KLH-0215@60-UH 37.44 8,463.98    677,761.87  10:59 1130329-35 建業二

6 113/10/28 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.66 8,503.64    677,801.53  11:06 1130329-35 建業二

7 113/10/28 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 39.26 8,542.90    677,840.79  13:03 1130329-35 建業二

8 113/10/28 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.52 8,582.42    677,880.31  13:05 1130329-35 建業二

9 113/10/28 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.08 8,622.50    677,920.39  13:09 1130329-35 建業二

10 113/10/28 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.54 8,662.04    677,959.93  13:39 1130329-35 建業二

11 113/10/28 冠磊 KLG-7691@52-X5 40.1 8,702.14    678,000.03  14:18 1130329-35 建業二

12 113/10/28 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.7 8,740.84    678,038.73  14:45 1130329-35 建業二

13 113/10/28 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.8 8,780.64    678,078.53  14:46 1130329-36 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 113/10/29 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.72 8,820.36    678,118.25  08:05 1130329-36 建業二

2 113/10/29 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.08 8,860.44    678,158.33  08:14 1130329-36 建業二

3 113/10/29 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.56 8,900.00    678,197.89  08:38 1130329-36 建業二

4 113/10/29 冠磊 KLG-7691@52-X5 40.54 8,940.54    678,238.43  08:40 1130329-36 建業二

5 113/10/29 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.6 8,980.14    678,278.03  08:45 1130329-36 建業二

6 113/10/29 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 40.64 9,020.78    678,318.67  08:46 1130329-36 建業二

7 113/10/29 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 38.58 9,059.36    678,357.25  10:28 1130329-36 建業二

8 113/10/29 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.9 9,099.26    678,397.15  10:38 1130329-36 建業二

9 113/10/29 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.2 9,138.46    678,436.35  11:35 1130329-36 建業二

10 113/10/29 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.3 9,177.76    678,475.65  11:37 1130329-36 建業二

11 113/10/29 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.5 9,217.26    678,515.15  11:39 1130329-36 建業二

12 113/10/29 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 39.24 9,256.50    678,554.39  13:38 1130503-1 建業二

13 113/10/29 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.32 9,294.82    678,592.71  14:00 1130503-1 建業二

14 113/10/29 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.22 9,334.04    678,631.93  14:21 1130503-1 建業二

15 113/10/29 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.14 9,373.18    678,671.07  14:23 1130503-1 建業二

16 113/10/29 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.52 9,412.70    678,710.59  14:35 1130503-1 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 113/10/30 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.02 9,451.72    678,749.61  08:02 1130503-1 建業二

2 113/10/30 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.58 9,491.30    678,789.19  08:20 1130503-1 建業二

3 113/10/30 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.8 9,531.10    678,828.99  08:27 1130503-1 建業二

4 113/10/30 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.96 9,571.06    678,868.95  08:35 1130503-1 建業二

5 113/10/30 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.88 9,610.94    678,908.83  08:50 1130503-1 建業二

6 113/10/30 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.04 9,649.98    678,947.87  09:30 1130503-1 建業二

7 113/10/30 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 39.02 9,689.00    678,986.89  10:07 1130503-1 建業二

8 113/10/30 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.54 9,728.54    679,026.43  10:52 1130503-2 建業二

9 113/10/30 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.16 9,767.70    679,065.59  11:40 1130503-2 建業二

10 113/10/30 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.04 9,807.74    679,105.63  11:41 1130503-2 建業二

11 113/10/30 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.1 9,847.84    679,145.73  11:43 1130503-2 建業二

12 113/10/30 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.1 9,886.94    679,184.83  13:09 1130503-2 建業二

13 113/10/30 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 39.66 9,926.60    679,224.49  13:20 1130503-2 建業二

14 113/10/30 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.62 9,965.22    679,263.11  14:06 1130503-2 建業二

15 113/10/30 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.82 10,005.04  679,302.93  14:43 1130503-2 建業二

16 113/10/30 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 38.66 10,043.70  679,341.59  14:45 1130503-2 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 113/11/1 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.06 40.06        679,381.65  08:16 1130503-2 建業二

2 113/11/1 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.46 80.52        679,422.11  08:29 1130503-2 建業二

3 113/11/1 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.78 119.30       679,460.89  10:13 1130503-2 建業二

4 113/11/1 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.94 159.24       679,500.83  10:45 1130503-2 建業二

5 113/11/1 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 40.14 199.38       679,540.97  10:47 1130503-3 建業二

6 113/11/1 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 38.88 238.26       679,579.85  10:49 1130503-3 建業二

7 113/11/1 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 40.1 278.36       679,619.95  10:53 1130503-3 建業二

8 113/11/1 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.6 317.96       679,659.55  10:54 1130503-3 建業二

9 113/11/1 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 38.3 356.26       679,697.85  11:27 1130503-3 建業二

10 113/11/1 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.06 396.32       679,737.91  11:36 1130503-3 建業二

11 113/11/1 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 36.44 432.76       679,774.35  13:36 1130503-3 建業二

12 113/11/1 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 38.04 470.80       679,812.39  13:38 1130503-3 建業二

13 113/11/1 一路通 KLH0055@HBB-9011 40.24 511.04       679,852.63  13:58 1130503-3 建業二

14 113/11/1 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.38 550.42       679,892.01  14:35 1130503-3 建業二

15 113/11/1 和榮興 KLH-0215@60-UH 37.84 588.26       679,929.85  15:09 1130503-3 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 113/11/4 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.7 628.96       679,970.55  08:12 1130503-3 建業二

2 113/11/4 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 40.76 669.72       680,011.31  08:52 1130503-3 建業二

3 113/11/4 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 36.54 706.26       680,047.85  08:57 1130503-4 建業二

4 113/11/4 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.78 746.04       680,087.63  09:08 1130503-4 建業二

5 113/11/4 一路通 KLH0055@HBB-9011 40.28 786.32       680,127.91  10:44 1130503-4 建業二

6 113/11/4 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.86 826.18       680,167.77  11:33 1130503-4 建業二

7 113/11/4 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 39.44 865.62       680,207.21  11:34 1130503-4 建業二

8 113/11/4 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 37.06 902.68       680,244.27  11:57 1130503-4 建業二

9 113/11/4 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.74 942.42       680,284.01  13:02 1130503-4 建業二

10 113/11/4 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.38 981.80       680,323.39  13:04 1130503-4 建業二

11 113/11/4 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.84 1,021.64    680,363.23  13:14 1130503-4 建業二

12 113/11/4 一路通 KLH0055@HBB-9011 37.22 1,058.86    680,400.45  14:02 1130503-4 建業二

13 113/11/4 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 39.06 1,097.92    680,439.51  14:31 1130503-4 建業二

14 113/11/4 和榮興 KLH-0215@60-UH 35.24 1,133.16    680,474.75  14:36 1130503-4 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 113/11/5 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 40 1,173.16    680,514.75  08:01 1130503-4 建業二

2 113/11/5 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.4 1,213.56    680,555.15  08:07 1130503-5 建業二

3 113/11/5 冠磊 KLG-7691@52-X5 40.34 1,253.90    680,595.49  08:13 1130503-5 建業二

4 113/11/5 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 38.1 1,292.00    680,633.59  08:18 1130503-5 建業二

5 113/11/5 冠磊 KLG-7690@W3-71 40.28 1,332.28    680,673.87  08:29 1130503-5 建業二

6 113/11/5 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.14 1,371.42    680,713.01  08:53 1130503-5 建業二

7 113/11/5 和榮興 KLH-0215@60-UH 36.58 1,408.00    680,749.59  09:32 1130503-5 建業二

8 113/11/5 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.36 1,448.36    680,789.95  11:38 1130503-5 建業二

9 113/11/5 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 39.14 1,487.50    680,829.09  11:41 1130503-5 建業二

10 113/11/5 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.4 1,526.90    680,868.49  11:51 1130503-5 建業二

11 113/11/5 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 40.8 1,567.70    680,909.29  11:53 1130503-5 建業二

12 113/11/5 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.88 1,607.58    680,949.17  11:55 1130503-5 建業二

13 113/11/5 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 33.78 1,641.36    680,982.95  11:57 1130503-5 建業二

14 113/11/5 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 40.04 1,681.40    681,022.99  13:13 1130503-6 建業二

15 113/11/5 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.52 1,719.92    681,061.51  13:15 1130503-6 建業二

16 113/11/5 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.52 1,759.44    681,101.03  13:31 1130503-6 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 113/11/6 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 39.78 1,799.22    681,140.81  08:02 1130503-6 建業二

2 113/11/6 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.84 1,839.06    681,180.65  08:04 1130503-6 建業二

3 113/11/6 冠磊 KLG-7691@52-X5 38.68 1,877.74    681,219.33  08:21 1130503-6 建業二

4 113/11/6 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.48 1,917.22    681,258.81  08:29 1130503-6 建業二

5 113/11/6 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.74 1,956.96    681,298.55  08:44 1130503-6 建業二

6 113/11/6 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.56 1,988.52    681,330.11  10:06 1130503-6 建業二

7 113/11/6 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 36.76 2,025.28    681,366.87  10:36 1130503-6 建業二

8 113/11/6 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.4 2,064.68    681,406.27  10:40 1130503-6 建業二

9 113/11/6 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 39.38 2,104.06    681,445.65  11:25 1130503-6 建業二

10 113/11/6 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.48 2,143.54    681,485.13  11:43 1130503-6 建業二

11 113/11/6 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.02 2,183.56    681,525.15  11:45 1130503-7 建業二

12 113/11/6 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 40 2,223.56    681,565.15  11:50 1130503-7 建業二

13 113/11/6 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.46 2,263.02    681,604.61  11:52 1130503-7 建業二

14 113/11/6 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.94 2,295.96    681,637.55  13:15 1130503-7 建業二

15 113/11/6 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.22 2,334.18    681,675.77  14:16 1130503-7 建業二

16 113/11/6 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 37.92 2,372.10    681,713.69  14:19 1130503-7 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 113/11/7 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 39.88 2,411.98    681,753.57  08:03 1130503-7 建業二

2 113/11/7 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.58 2,451.56    681,793.15  08:05 1130503-7 建業二

3 113/11/7 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.32 2,491.88    681,833.47  08:14 1130503-7 建業二

4 113/11/7 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.98 2,531.86    681,873.45  08:17 1130503-7 建業二

5 113/11/7 冠磊 KLG-7690@W3-71 40.14 2,572.00    681,913.59  08:32 1130503-7 建業二

6 113/11/7 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 33.86 2,605.86    681,947.45  08:40 1130503-7 建業二

7 113/11/7 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 40 2,645.86    681,987.45  08:51 1130503-7 建業二

8 113/11/7 一路通 KLH0055@HBB-9011 40.46 2,686.32    682,027.91  09:29 1130503-8 建業二

9 113/11/7 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.66 2,724.98    682,066.57  10:03 1130503-8 建業二

10 113/11/7 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 39.72 2,764.70    682,106.29  11:17 1130503-8 建業二

11 113/11/7 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 38.96 2,803.66    682,145.25  11:21 1130503-8 建業二

12 113/11/7 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.9 2,843.56    682,185.15  11:27 1130503-8 建業二

13 113/11/7 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.06 2,882.62    682,224.21  11:42 1130503-8 建業二

14 113/11/7 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.88 2,922.50    682,264.09  11:43 1130503-8 建業二

15 113/11/7 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 40.48 2,962.98    682,304.57  11:51 1130503-8 建業二

16 113/11/7 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 40.84 3,003.82    682,345.41  14:07 1130503-8 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 113/11/8 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 40.12 3,043.94    682,385.53  08:03 1130503-8 建業二

2 113/11/8 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.46 3,084.40    682,425.99  08:04 1130503-8 建業二

3 113/11/8 冠磊 KLG-7691@52-X5 40.28 3,124.68    682,466.27  08:24 1130503-8 建業二

4 113/11/8 冠磊 KLG-7690@W3-71 40 3,164.68    682,506.27  08:59 1130503-8 建業二

5 113/11/8 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.4 3,197.08    682,538.67  09:02 1130503-9 建業二

6 113/11/8 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.96 3,237.04    682,578.63  09:21 1130503-9 建業二

7 113/11/8 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.54 3,277.58    682,619.17  11:29 1130503-9 建業二

8 113/11/8 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 39.56 3,317.14    682,658.73  11:34 1130503-9 建業二

9 113/11/8 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.86 3,356.00    682,697.59  11:35 1130503-9 建業二

10 113/11/8 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 40.2 3,396.20    682,737.79  11:40 1130503-9 建業二

11 113/11/8 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 39.9 3,436.10    682,777.69  11:49 1130503-9 建業二

12 113/11/8 冠磊 KLG-7691@52-X5 40.16 3,476.26    682,817.85  11:52 1130503-9 建業二

13 113/11/8 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 30.18 3,506.44    682,848.03  11:55 1130503-9 建業二

14 113/11/8 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.52 3,545.96    682,887.55  11:57 1130503-9 建業二

15 113/11/8 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.74 3,586.70    682,928.29  11:58 1130503-9 建業二

16 113/11/8 一路通 KLH0055@HBB-9011 37.42 3,624.12    682,965.71  13:04 1130503-9 建業二

 113年10月份清運統計表(113.10.09~113.11.08)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量604,000噸


